Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

. muffins Midi-Coffee-Bar, 3 es (Art. n°: 1735)

Ingrédients

eau, sucre, AMIDON DE BLE, huile de colza, FARINE DE FROMENT, poudre D’OEUFS
ENTIERS, fécule de pommes de terre, chocolat blanc (2,9%) (sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN poudre, Emulsifiant lécithine de graines de tournesol), farine d"pépins d'abricot,
dextrines résistantes, farine compléte de mais, sirop de glucose, café instantané (0,6%),
poudre DE LAIT ECREME, fécule de pomme de terre, BLANC D'OEUF DE POULE EN
poudre, FARINE PREGELATINISEE DE BLE, dextrose, poudre de cacao pauvre en matiére
grasse, sel, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), émulsifiant(mono-
et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. muffins Midi-Coffee-Bar, 3 sortes (Art. n°: 1735)

muffin mandarine fromage blanc

Ingrédients

eau, sucre, AMIDON DE BLE, huile de colza, FARINE DE FROMENT, poudre D’OEUFS
ENTIERS, mandarines (3,3%), AMANDES, fécule de pommes de terre, oranges préparation
(2,4%) (sirop de glucose, sirop de sucre inverti, concentré de jus d'oranges, concentré de
carotte, éthanol, amidon, Concentré de safran des teinturiers , agent acidifiant acide citrique,
saveur d'orange, (naturellement)), FROMAGE BLANC ALLEGE (1,9%), farine d"pépins
d'abricot, YAOURT (1,4%), dextrines résistantes, farine compléte de mais, sirop de glucose,
poudre DE LAIT ECREME, fécule de pomme de terre, BLANC D'OEUF DE POULE EN
poudre, FARINE PREGELATINISEE DE BLE, dextrose, sel, agent de levage(diphosphate,
sodium, phosphate de calcium), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-
lactylate de sodium), ardbme naturel de citron, avec d'autres saveurs naturelles

Peut contenir des traces de: SOJA, SESAME, LUPIN

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. muffins Midi-Coffee-Bar, 3 sortes (Art. n°: 1735)

muffin chocolat fourrage noix de coco

Ingrédients

eau, sucre, LE CHOCOLAT AU LAIT TOMBE (10%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER
EN poudre, masse de cacao), huile de colza, AMIDON DE BLE, FARINE DE BLE, poudre D’
OEUFS ENTIERS, fécule de pommes de terre, flocons de noix de coco (2,6%), poudre de
cacao pauvre en matiere grasse (2,2%), dextrines résistantes, farine d"pépins d'abricot,
BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, poudre DE LAIT ECREME, farine compléte de mais,
sirop de glucose, FARINE PREGELATINISEE DE BLE, dextrose, sel, agent de levage
(phosphate de calcium, diphosphate, sodium), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides
gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), épaississant(farine de guar, Xanthane), arbme naturel
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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